
Louka

Javory

Město hmyzu
město bzučení
město schnutí město smrti město pučení
město džungle která se bojí kosy
město jehož domy moje kroky nosí
a slunce nad ním pálí
louka je velká
louka je velká
louka je velká
svět je malý

Město krásy
která shora vidět není
město malých drobností co člověk neocení
město času který jinou řekou plyne
město které spěchající lidskou nohou hyne
v louce je bůh, který se lidem skrývá
ten bůh je tichý
úplně tichý
jenom se na nás dívá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

